沙工〔2023〕15 号

各二级学院、各部门:

经党委讨论决定，任免下列同志职务：

1.时春燕同志聘任为教务处教研（质监）科科长，免去经济

管理学院营销与管理教研室主任职务；

2.李珊同志聘任为纺织服装与材料学院环境监测教研室主任；

3.张海燕同志聘任为经济管理学院营销与管理教研室主任；

4.王英同志聘任为公共教育学院体育教研室主任；

5.李崇玉同志聘任为智能制造学院实验实训室副主任；

6.免去王健同志教务处教研（质监）科科长职务（保留股级

待遇）；

7.免去吴建伟同志公共教育学院体育教研室主任职务；

8.同意王强同志辞去智能制造学院实验实训室主任职务。

特此通知。

                          沙洲职业工学院

                           2023 年 4 月 17 日

抄送：存档

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content